

Plan działalności Sądu Rejonowego w Żarach na rok 2015

Część A Najważniejsze cele do realizacji w roku 2015

Lp.	CEL	MIERNIKI OKREŚLAJĄCE STOPIEŃ REALIZACJI CELU		NAJWAŻNIEJSZE ZADANIA SŁUŻĄCE REALIZACJI CELU	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1.	Zagwarantowanie obywatelom konstytucyjnego prawa do sądu	Wskaźnik opamowania wpływu (ogółem)	98,5 %	<ol style="list-style-type: none"> Działalność orzecznicza – pion karny. Działalność orzecznicza – pion karny Wykonywanie orzeczeń wydanych przez sąd. Zarządzanie i nadzór administracyjny nad działalnością sądu. Wsparcie administracyjne i logistyczne sądu. Działalność na rzecz ułatwienia dostępu do wymiaru sprawiedliwości 	Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2015 dla dział administracji rządowej - sprawiedliwość.
2.	Poprawa sprawności działania systemu wymiaru sprawiedliwości	Sprawność postępowań sądowych według głównych kategorii spraw	≤4,8 ²	<ol style="list-style-type: none"> Zarządzanie i nadzór administracyjny nad działalnością sądów powszechnych. Szkolenia i mające na celu pozyskanie przez sędziów wiedzy pozwalającej na bardziej efektywne wykonywanie obowiązków zawodowych, m.in. w zakresie efektywnego prowadzenia czynności procesowych, czy wykorzystywania alternatywnych metod rozwiązywania sporów. 	Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2015 dla dział administracji rządowej - sprawiedliwość.

Żary, dnia 30 grudnia 2014 r.

**DYREKTOR
SĄDU REJONOWEGO**
Sabina Dwygon

PREZES SĄDU REJONOWEGO
Zdzisław Kozłowski
(1)

¹ Średni czas trwania postępowania sądowego od dnia pierwszej rejestracji do dnia uprawomocnienia się sprawy w I instancji - wskaźnik obliczamy dla spraw z wybranych repertoriów i instancji (Sady okręgowe: C, CG-G, NS 9 z wył. Rej.), Nc, Co, K, U, P, GG, GNC, Sady rejonowe: C, CG-G, Ns, Nc, K, Kp, W, U, P, Np, RC, RNs, Nsm, GC, GNs, GNC, GU, GUp, GN, GZd, U) – średnia ważona obliczona jako iloraz sumy iloczynów środków przedziałów czasowych i liczby spraw z tych przedziałów do ogólnej liczby wszystkich badanych spraw.

² Wartość wskaźnika sprawności postępowań sądowych wg głównych kategorii spraw w I instancji, obliczona na podstawie danych za lata 2009-2013 przez Wydział Statystycznej Informacji Zarządcze DSD.